
Stand: 16.06.2010 / 12:53:07

Ergebnisübersicht: Ritterhude,PLS vom 11.-13.06.2010 [361024007] 11.06.2010 - 13.06.2010

33 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Sabine Esdohr (Bremer RC e.V.) DW's Flic Flac274 8.20P

2. Birgit Seemann (RC General Rosenberg e.V.) Hannes 133449 7.80P

3. Jessica Wiebusch (RV Elmlohe-Marschkamp) Sir Cedrik H759 7.60P

4. Katja Schurig (RC Oldenburg Land e.V.) Finess 171353 7.40P

5. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Lolita Lempica549 7.30P

6. Angela Büchner (RFV Hambergen e.V.) Felina 145338 7.20P

7. Claudia Scholz (RV Scharmbeckstotel) Ronaldinho 19698 7.00P

8. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Anyone's Darling40 6.80P

9. Uwe Cordes (RV Barchel u.U.e.V.) His Dancer461 6.70P

10. Christiane Hauska (RV St.Jürgen u.U.) Romance of Love CH693 6.60

11. Nicole Rink (RV Pennigbüttel) Caballero 9089 6.50

12. Sabrina Weigel (RFV Wechold-Martfeld u.U.) Wontorio848 6.40

12. Renate Osmers (RV St.Jürgen u.U.) Lincoln Park994 6.40

14. Lea Röhrmann (RFV Hambergen e.V.) Cassandro Boy131 6.30

14. Silke Hoppenberg (RFC Niedervieland e.V.) Crusader 5202 6.30

16. Petra Zimny (RC Hof Becker) Ready-To-Go671 6.20

17. Janina Patricia Speer (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Anna Adlanta37 6.00

18. Monika Böttjer (RV Scharmbeckstotel) Emelie 31297 5.90

19. Martina Tietjen (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Sonador 4766 5.60

20. Maike Wegener (RV Barchel u.U.e.V.) Silencio 15752 5.50

21. Martina Tietjen (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Sarina 257732 5.40

22. Jana Lindemann (RV Sittensen u.U.) Dornfelder 14260 5.20

23. Tatjana Muschalla (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Arodine46 5.00

24. Friederike von Glahn (RV Elmlohe-Marschkamp) Wenya822 4.80

34/1 Dressurprüfung Kl.E

1. Lena-Nina Namnink (Bremer RC e.V.) Granini 44435 7.80P

2. Anke Bischoff (RV Mahndorfer See e.V.) Laila 354498 7.30P

3. Rabea Baumann (RV Scharmbeckstotel) Campino 36396 7.10P

4. Franziska Bröcker (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Benice 475 7.00P

4. Christina Lenk (RFV Hambergen e.V.) Groken Tammy441 7.00P

6. Lea Röhrmann (RFV Hambergen e.V.) Cassandro Boy131 6.90P

7. Bianca Speckmann (RFV Wehlermühle e.V.) Dr. Wym265 6.80P

8. Alena Schulze (RFC Niedersachsen-Eiche e.V.) Zamira von Berxen854 6.70P

9. Martina Ewald (RV Alte Aller e.V.Langwedel-Daverde) Genevra 5399 6.60P

10. Ann-Christin Menzel (RV St.Jürgen u.U.) Sir Leon Brown760 6.50

11. Sandra Albrecht (Voltigiergem.Bremerhaven e.V.) Lumidee 4570 6.40

12. Claudia Rzepa (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Delaina224 6.30

12. Lena Gerken (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Great Amy Lou440 6.30

14. Silke Albrecht (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Franka 137383 6.20

14. Lisa Zuttermeister (RV Weser e.V. Bremen) La Gioconda 5489 6.20

16. Ria-Samira Speer (RFV Wechold-Martfeld u.U.) Djamila Bint Halim ox241 6.10

16. Janna Oetjen (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) George 113402 6.10

18. Malin Friederike Bruns (RV Sudweyhe) Chanel 377149 6.00

19. Kristin Schulze (RV St.Jürgen u.U.) Ginger 284415 5.90

20. Franziska Bormann (RV Alte Aller e.V.Langwedel-Daverde) Aragorn 6943 5.80

21. Martina Siekendiek (RV Scharmbeckstotel) Festus xx 147343 5.70

22. Nina Geistlich (RV Mahndorfer See e.V.) Renaissance 84677 5.00

22. Isabell Stelljes (RFV Hüttenbusch-Neu St.Jürgen e.V.) Weigant817 5.00

34/2 Dressurprüfung Kl.E

1. Josephine Seutter (RV Zeven) Barcelona 3863 8.00P

2. Antonia Tielking (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Dr. Doolittle 21263 7.80P

3. Birka Antonia Moritz (Hadler RC Altenbruch) Fit for Fun 8363 7.70P

4. Pia-Mara Horeis (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Olala 37621 7.50P

5. Verena Grube (RV Tarmstedt) Martha 24579 7.20P

6. Anne Schröder (RV Sleipnir-Sellstedt) Rivana 26688 7.00P

7. Jana Tobias (RV Pennigbüttel) Sunset Dreaming775 6.90P

8. Lena Liebezeit (RFG Auetal e.V.) Eddy 118280 6.80P

9. Aileen Kauert (RV St.Jürgen u.U.) Frl. Sonnenschein L387 6.70

9. Katharina Meinhardt (RV St.Jürgen u.U.) Leopold 164536 6.70

11. Lea Specketer (RC General Rosenberg e.V.) Betty Bou78 6.60

11. Inga Prengel (RV Scharmbeckstotel) Herzblatt 20457 6.60

13. Annika Herzberg (RV Eichenhof) General Lee 7398 6.50

14. Femke Marie Fürst (RFV Hambergen e.V.) Exquisit 33983 6.40

15. Solveyg Prengel (RV Scharmbeckstotel) Fabries320 6.30

15. Cecilia Klüver (RFV Oberneuland e.V.) Loomit 2551 6.30

17. Ann Kathrin Matthews (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Charly 1006156 6.20

17. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Ray of Light 9668 6.20
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19. Tany Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Jolly Jumper 134474 6.10

20. Nicole Henning (RV Tarmstedt) E.T. 45309 5.80

21. Malin Warnken (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Sarasani P731 5.70

22. Nicoline Seemann (RC General Rosenberg e.V.) Hannes 133449 5.50

35 Pony-Dressurreiterprfg.Kl.A   Wertungspürfg. für die Pony-KM

1. Anne Siegert (RV Eichenhof) Pretty Piana645 7.40P

2. Pia-Mara Horeis (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Olala 37621 7.00P

3. Ann Kathrin Matthews (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Charly 1006156 6.80P

4. Aileen Kauert (RV St.Jürgen u.U.) Frl. Sonnenschein L387 6.40P

5. Inga Prengel (RV Scharmbeckstotel) Serrano 33742 6.20

6. Katharina Meinhardt (RV St.Jürgen u.U.) Leopold 164536 6.00

36 Dressurprüfung Kl.A

1. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Anyone's Darling40 7.40P

2. Swantje Peymann (RV St.Jürgen u.U.) Brantops-Doubletrouble85 7.30P

3. Alexandra Fründt (RV Aller-Weser) Outburst of anger626 7.20P

4. Alanah Kuball (RV Pennigbüttel) Devento 3231 7.00P

5. Astrid Forke (Hubertus RV Bremen e.V.) Woogy849 6.90P

6. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Lolita Lempica549 6.80P

7. Katrin Dammasch (RFV Hambergen e.V.) Mounty 27597 6.60P

7. Gesche Reimers-Scharnagl (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Rosaspina704 6.60P

9. Esther Zimmermann (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Diddlina234 6.50P

9. Darleen Lampe (Bremer RC e.V.) Sanssoucis 3728 6.50P

11. Ilka Meyer (RFV Hambergen e.V.) Max 3204582 6.40

11. Petra Zimny (RC Hof Becker) Wictoria838 6.40

13. Nicole Rink (RV Pennigbüttel) Caballero 9089 6.30

13. Manuela Heyne (Bremer RC e.V.) Dileyla236 6.30

13. Sabrina Weigel (RFV Wechold-Martfeld u.U.) Wontorio848 6.30

16. Jana Heldt (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Gerona Sun403 6.20

16. Ilka Meyer (RFV Hambergen e.V.) Olivos Aaragon622 6.20

18. Sandy Hoffmann (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Chantal 211150 6.10

18. Franziska Böttjer (RV Scharmbeckstotel) Gina Ginelli 85413 6.10

20. Martina Tietjen (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Charly 1006156 6.00

20. Marja Lüchau (RC Stotel) Rio Armany687 6.00

22. Tatjana Muschalla (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Antonie 338 5.90

22. Michael Meyer (RV Leichttrab Geestenseth u.U.e.V.) Cheyenne 62165 5.90

24. Tanja Keller (RFV Hechthausen-Basbeck e.V.) Classic Cash 3170 5.80

25. Martina Tietjen (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Rudi-Royal718 5.70

25. Jessica Wiebusch (RV Elmlohe-Marschkamp) Sir Cedrik H759 5.70

27. Angela Büchner (RFV Hambergen e.V.) Felina 145338 5.30

37/1 Dressurprüfung Kl.A

1. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Anyone's Darling40 7.60P

2. Ute Haxsen (RC Stotel) Roulette Rouge710 7.50P

3. Alexandra Fründt (RV Aller-Weser) Outburst of anger626 7.40P

4. Manuela Heyne (Bremer RC e.V.) Dileyla236 7.20P

5. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Lolita Lempica549 7.10P

6. Michael Meyer (RV Leichttrab Geestenseth u.U.e.V.) Cheyenne 62165 7.00P

7. Petra Zimny (RC Hof Becker) Wictoria838 6.90P

8. Gesche Reimers-Scharnagl (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Rosaspina704 6.80P

9. Kathrin Schneider (RC Hagen-Grinden) Wakito 6806 6.70P

10. Daniela Debus (RFG Meißendorf e.V.) Suria 2779 6.60

11. Marja Lüchau (RC Stotel) Rio Armany687 6.40

12. Christa Wöltjen (RV St.Jürgen u.U.) Donna Grazie254 6.30

13. Carolin Christin Böttjer (Bremer RC e.V.) Dustin Pain272 6.20

13. Meike Götze (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Nagano 20602 6.20

15. Sabine Scheibchen (RV Sottrum u.U.e.V.) Gut gemacht 2443 5.90

16. Doris Klick (Ritzebütteler RC e.V.Cuxhaven) Falko 423324 5.80

16. Heike Gatzka (RFC Niedervieland e.V.) Little Bandit 3546 5.80

18. Lars Riechers (Bremer Reitsportverein) Maurice 127581 5.70

19. Martina Tietjen (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Rudi-Royal718 5.60

20. Kim Katrin Petersen (RV Eichenhof) Werika 2823 5.50

21. Katja Scharffetter (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Bruno 8487 5.30

22. Meike Götze (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Roufair 2707 5.20

23. Gabriele Kück (RFV Rhade) Santana 622729 5.00

37/2 Dressurprüfung Kl.A

1. Nadine Kohlheim (Reiterverein Stuhr) First Lady 209362 7.20P

2. Ilka Meyer (RFV Hambergen e.V.) Olivos Aaragon622 7.00P
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3. Jana Heldt (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Gerona Sun403 6.80P

4. Ines von Oesen (RFS Okeler Land e.V.) Madeleine 42575 6.70P

5. Lena Gerkens (RV St.Jürgen u.U.) Dr.Doolittle 47267 6.60P

6. Anna-Louise Bach (RV Langen u.U.e.V.) Herz-Dame 9458 6.50P

6. Anika Hagedorn (RV Weser e.V. Bremen) Puccini 42649 6.50P

8. Anna-Luisa Krogmann (RFV Steller See) Kennedy 25479 6.30P

9. Kevyn Cordes (RFV Wehlermühle e.V.) Scotland Yard 4737 6.20P

10. Lena Gerken (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Great Amy Lou440 6.10P

11. Wiebke Gereke (RV St.Jürgen u.U.) Atlanta 48551 6.00

11. Jantje Sieweke (Bremer RC e.V.) Contaky187 6.00

13. Lea Röhrmann (RFV Hambergen e.V.) Cassandro Boy131 5.90

13. Marina Mayer (RC Stotel) Prisma 23648 5.90

13. Jasmin Speidel (RV Elmlohe-Marschkamp) Winnetou 505843 5.90

16. Claudia Riedemann (RV Elmlohe-Marschkamp) Belvedere 4574 5.80

17. Susanna Becke (RV St.Jürgen u.U.) Ronja 1631701 5.70

18. Sandy Hoffmann (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Chantal 211150 5.50

19. Stephanie Grabs (RFV Nordwohlde e.V.) Batida 8865 5.40

20. Jennet Flathmann (RV Pennigbüttel) Denver 170227 5.30

21. Cristina Karpinski (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Argentina M 244 5.20

22. Conny Preschke (RFV Bremen-Warwe e.V.) Denissimo226 5.10

23. Alexandra Thomas (RC Rotenburg e.V.) Dacapo 252210 5.00

23. Julia Rißmann (RV Ganderkesee e.V.) Forantiena377 5.00

23. Anna-Lena Meyer (RV St.Jürgen u.U.) Wakajama 8805 5.00

26. Franziska Bröcker (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Benice 475 4.90

27. Judith Freitäger (RC Walle e.V.) Rigo S685 4.80

37/3 Dressurprüfung Kl.A

1. Karen Schröder (RC General Rosenberg e.V.) Syrah 6781 7.80P

2. Alanah Kuball (RV Pennigbüttel) Devento 3231 7.30P

3. Desiree Wilkens (RV Ganderkesee e.V.) Gildo 27409 7.20P

4. Alice Carolin Taute (RV Sudweyhe) Nancho's Double604 7.10P

5. Carolin Rabea Kahrs (RFV Alfstedt-Ebersdorf u.U.) Grand Inspiration433 7.00P

5. Astrid Forke (Hubertus RV Bremen e.V.) Woogy849 7.00P

7. Ann-Kathrin Wolf (RC General Rosenberg e.V.) Done for Fun 2251 6.90P

8. Annika Herzberg (RV Eichenhof) General Lee 7398 6.80P

8. Christina Büchner (RFV Hambergen e.V.) Napoleon 173606 6.80P

10. Yvonne Behrens (RV St.Jürgen u.U.) Rona 41697 6.70P

11. Talea Reinhard (RV Lilienthal u.U.e.V.) Crusader 5202 6.60P

11. Marlene Klenke (RC Walle e.V.) First Date 2360 6.60P

13. Denise Salero Miguel (RFV Hof Schierenbeck e.V.) Hendrik 10455 6.50

13. Anabel Schulz (RV Sudweyhe) Walerie 9807 6.50

15. Laura Theilmann (RV Wittstedt e.V.) Helena 213454 6.40

15. Lena-Nina Namnink (Bremer RC e.V.) Markant 209578 6.40

15. Felina Bettinger (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Sir Walter 4761 6.40

18. Clara Luise Lutter (RFV Oberneuland e.V.) First Dawn361 6.30

18. Pia-Mara Horeis (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Olala 37621 6.30

20. Nina Nackenhorst (RV Hagen u.U.e.V.) Dorina 890258 6.20

20. Kyra Buscher (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Ontavio625 6.20

20. Jana Katharina Meyer (RC St.Georg zu Bremen e.V.) Ready 11670 6.20

23. Malte Puckhaber (RFV Hambergen e.V.) Fabiola N319 6.10

24. Franziska Krause (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Confidence- S186 6.00

24. Ronja Warnken (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Francegall381 6.00

26. Inga Prengel (RV Scharmbeckstotel) Herzblatt 20457 5.80

26. Lisa Zuttermeister (RV Weser e.V. Bremen) La Gioconda 5489 5.80

26. Lea Stenzel (Hubertus RV Bremen e.V.) West Salieri825 5.80

29. Wiebke Schierloh (RV Sudweyhe) Don Corleone 21248 5.60

30. Christina Lenk (RFV Hambergen e.V.) Groken Tammy441 5.50

31. Nicole Henning (RV Tarmstedt) E.T. 45309 5.40

32. Ria-Samira Speer (RFV Wechold-Martfeld u.U.) Djamila Bint Halim ox241 4.80

37/4 Dressurprüfung Kl.A

1. Anna-Marie Becker (Bremer RC e.V.) Mister Cool593 7.80P

2. Swantje Peymann (RV St.Jürgen u.U.) Brantops-Doubletrouble85 7.70P

3. Anne Schröder (RV Sleipnir-Sellstedt) Rivana 26688 7.60P

4. Anna-Marie Becker (Bremer RC e.V.) Rico 646684 7.40P

5. Josephine Seutter (RV Zeven) Barcelona 3863 7.30P

5. Antonia Tielking (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Dr. Doolittle 21263 7.30P

7. Svea Becke (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Pastello631 7.20P

8. Katrin Dammasch (RFV Hambergen e.V.) Mounty 27597 6.80P

9. Ann Kathrin Matthews (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Charly 1006156 6.70

10. Ricarda Rönner (RV Sleipnir-Sellstedt) Dusty 466273 6.60

10. Darleen Lampe (Bremer RC e.V.) Sanssoucis 3728 6.60
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12. Antonia Kauert (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Heidbergs Jzahmal453 6.50

12. Nicoline Seemann (RC General Rosenberg e.V.) Lautrec 13518 6.50

14. Mareike Schucher (RV Sittensen u.U.) Candy Girl 44100 6.40

15. Frederike Arndt (RFV Oberneuland e.V.) Fioretto 23357 6.30

15. Femke Marie Fürst (RFV Hambergen e.V.) Exquisit 33983 6.30

17. Vivien Pendias (Etelser RG) Don Chagall 2247 6.20

17. Alina Niemeyer (RV Beverstedt u.U.) Dustin 2011,027 6.20

19. Tany Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Jolly Jumper 134474 5.20

20. Cecilia Klüver (RFV Oberneuland e.V.) Loomit 2551 4.80

21. Annika Dankers (RV Barchel u.U.e.V.) Garry Glitter 2396 4.50

38 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Lolita Lempica549 8.00P

2. Dagmar-Christine Goeldel (RV Fischerhude e.V.) Dingo Diaz237 7.80P

3. Kathrin Schneider (RC Hagen-Grinden) Wakito 6806 7.60P

4. Ulrike Blanken (RV Fischerhude e.V.) Gin Tonic 110410 7.50P

5. Kerstin Krause (RFV Steller See) Dabaro S209 7.40P

6. Daniela Debus (RFG Meißendorf e.V.) Suria 2779 7.30P

7. Marja Lüchau (RC Stotel) Rio Armany687 7.20P

8. Silke Hoppenberg (RFC Niedervieland e.V.) Crusader 5202 7.00P

9. Carina Wiltfang (RV Grüppenbühren e.V.) Golden Star 30423 6.80P

9. Britta Gärtner (Bremer RC e.V.) Renaissance 86678 6.80P

11. Miriam Stöver (RV St.Jürgen u.U.) Wibeau H837 6.70P

12. Heike Rüdel (RV Heiligenrode u.U.) Lanyü505 6.60

12. Ute Haxsen (RC Stotel) Roulette Rouge710 6.60

14. Esther Zimmermann (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Diddlina234 6.50

14. Nadine Simski (RC General Rosenberg e.V.) Matrix 11580 6.50

14. Jasmin Speidel (RV Elmlohe-Marschkamp) Winnetou 505843 6.50

17. Sandra Havemeyer (RV Scharmbeckstotel) Harley 78452 6.40

17. Maren Pyka-Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Zaro 11855 6.40

19. Meike Götze (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Nagano 20602 6.30

19. Petra Zimny (RC Hof Becker) Wictoria838 6.30

21. Sandra Horenkohl (RV St.Jürgen u.U.) Clio 15172 6.20

21. Sandra Mählenhoff (RC Sport Harpstedt) Rudi Ratlos 5717 6.20

23. Julia Rißmann (RV Ganderkesee e.V.) Forantiena377 6.10

23. Susann Becker (Bremer RC e.V.) Rigoletto 140686 6.10

25. Ilka Meyer (RFV Hambergen e.V.) Max 3204582 6.00

25. Jessica Wiebusch (RV Elmlohe-Marschkamp) Sir Cedrik H759 6.00

25. Ilka Holsten (RC General Rosenberg e.V.) Worlddancer B850 6.00

28. Martina Kopp (RFV Hambergen e.V.) Finesse 272354 5.80

29. Meike Ehlers (RV Heiligenrode u.U.) Gitana 155420 5.60

30. Conny Preschke (RFV Bremen-Warwe e.V.) Denissimo226 5.00

39/1 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Elke Lange-Ficht (RV Ihlienworth e.V.) Aisha F18 7.80P

2. Kathrin Meiners (RV Graf von Schmettow) Rakasha660 7.20P

3. Stefanie Forsthövel (RV Elmlohe-Marschkamp) Brothers Lady86 7.10P

4. Malte Puckhaber (RFV Hambergen e.V.) Fabiola N319 7.00P

4. Ines von Oesen (RFS Okeler Land e.V.) Madeleine 42575 7.00P

6. Miriam Stöver (RV St.Jürgen u.U.) Wibeau H837 6.90P

7. Carolin Arlt (Hubertus RV Bremen e.V.) Laureen 45516 6.80P

8. Alfred Kratzke (RV Lilienthal u.U.e.V.) Dornfelder 11261 6.70P

8. Dagmar Reeh (RV Fischerhude e.V.) Roberta 23690 6.70P

10. Tanja Appel (RV St.Jürgen u.U.) Schlawiner 27735 6.60P

11. Christin Feist (Bremer Reitsportverein) Perdoni634 6.50P

12. Anna-Louise Bach (RV Langen u.U.e.V.) Herz-Dame 9458 6.40P

12. Petra Zimny (RC Hof Becker) Wictoria838 6.40P

14. Susann Becker (Bremer RC e.V.) Rigoletto 140686 6.30

15. Carolin Christin Böttjer (Bremer RC e.V.) Dustin Pain272 6.20

15. Meike Ehlers (RV Heiligenrode u.U.) Gitana 155420 6.20

15. Ute Haxsen (RC Stotel) Roulette Rouge710 6.20

18. Esther Zimmermann (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Diddlina234 6.10

18. Sarah Arndt (Ritzebütteler RC e.V.Cuxhaven) Fabienne 392318 6.10

20. Katja Scharffetter (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Bruno 8487 6.00

20. Michaela Braun (RC Sport Harpstedt) Rudi Ratlos 5717 6.00

22. Sandy Hoffmann (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Chantal 211150 5.90

23. Anna-Lena Meyer (RV St.Jürgen u.U.) Lucky Chance565 5.80

23. Maren Pyka-Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Zaro 11855 5.80

25. Alanah Kuball (RV Pennigbüttel) Devento 3231 5.70

26. Heike Rüdel (RV Heiligenrode u.U.) Lanyü505 5.60

27. Nina Kristin Meyer (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) MP Nina's Boy598 5.50

27. Yvonne Behrens (RV St.Jürgen u.U.) Rona 41697 5.50
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29. Christa Wöltjen (RV St.Jürgen u.U.) Donna Grazie254 5.40

30. Meike Götze (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Nagano 20602 5.30

39/2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) Lolita Lempica549 8.00P

2. Kerstin Krause (RFV Steller See) Dabaro S209 7.80P

3. Carina Wiltfang (RV Grüppenbühren e.V.) Golden Star 30423 7.40P

4. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) La Luna en la noche491 7.20P

5. Ulrike Blanken (RV Fischerhude e.V.) Gin Tonic 110410 7.10P

6. Anna-Marie Becker (Bremer RC e.V.) Rico 646684 7.00P

7. Swantje Peymann (RV St.Jürgen u.U.) Brantops-Doubletrouble85 6.90P

8. Daniela Dullweber (RV Pennigbüttel) Waykira814 6.70P

9. Sandra Horenkohl (RV St.Jürgen u.U.) Clio 15172 6.60P

10. Carina Wiltfang (RV Grüppenbühren e.V.) Happy Boy 21450 6.50P

10. Lea Blohm (RV Harsefeld u.U.) Welthan818 6.50P

12. Sandra Havemeyer (RV Scharmbeckstotel) Harley 78452 6.40P

12. Britta Gärtner (Bremer RC e.V.) Renaissance 86678 6.40P

14. Ann-Kathrin Wolf (RC General Rosenberg e.V.) Done for Fun 2251 6.30P

14. Ilka Holsten (RC General Rosenberg e.V.) Worlddancer B850 6.30P

16. Alice Carolin Taute (RV Sudweyhe) Nancho's Double604 6.20

16. Darleen Lampe (Bremer RC e.V.) Sanssoucis 3728 6.20

18. Josefine Witte (RFV An der Lühe) Davinia 23218 6.10

18. Maximilian von Goebler (RFV Diek-Bassum e.V.) Fiddi 5344 6.10

18. Christina Büchner (RFV Hambergen e.V.) Napoleon 173606 6.10

21. Lena Gerkens (RV St.Jürgen u.U.) Dr.Doolittle 47267 6.00

21. Jana Heldt (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Gerona Sun403 6.00

21. Anna-Marie Becker (Bremer RC e.V.) Mister Cool593 6.00

21. Karen Schröder (RC General Rosenberg e.V.) Syrah 6781 6.00

25. Tatjana Muschalla (RG Bahrenwinkel u.U.e.V.) Antonie 338 5.90

25. Jacqueline Schneider (RV Fischerhude e.V.) Dodge Ram244 5.90

25. Carolin Rabea Kahrs (RFV Alfstedt-Ebersdorf u.U.) Grand Inspiration433 5.90

25. Anna-Marie Becker (Bremer RC e.V.) Twister 122788 5.90

29. Vivien Pendias (Etelser RG) Don Chagall 2247 5.80

29. Nadine Simski (RC General Rosenberg e.V.) Matrix 11580 5.80

29. Felina Bettinger (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Sir Walter 4761 5.80

32. Mareike Schucher (RV Sittensen u.U.) Candy Girl 44100 5.70

32. Inga Slotosch (RFV Hof Schierenbeck e.V.) Feivel Fernando336 5.70

32. Maxi Marie Götz (RC Bremerhaven e.V.) Lexa 21538 5.70

32. Kyra Buscher (RFV Huxfeld u.U.e.V.) Ontavio625 5.70

36. Miriam Klink (RV St.Jürgen u.U.) Prinz Farbenfroh646 5.60

37. Martina Kopp (RFV Hambergen e.V.) Finesse 272354 5.50

37. Desiree Wilkens (RV Ganderkesee e.V.) Gildo 27409 5.50

39. Dagmar-Christine Goeldel (RV Fischerhude e.V.) Dingo Diaz237 5.10

40. Manuela Heyne (Bremer RC e.V.) Markant 209578 4.80

41. Siham Alouani (Bremer Reitsportverein) Charlie Brown 86154 4.60

40 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

1. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e.V.) Carino amico107 8.00P

2. Daniela Dullweber (RV Pennigbüttel) Waykira814 7.80P

3. Jasmina Mlivic (RV Elmlohe-Marschkamp) Coeur en sabot176 7.70P

4. Jasmina Mlivic (RV Elmlohe-Marschkamp) Cheri etalon160 7.60P

5. Tina Schremmer (RV Aller-Weser) Remember Me 40676 7.50P

6. Ulrike Blanken (RV Fischerhude e.V.) Gin Tonic 110410 7.40P

7. Neeltje van den Broek (RV Hubertus Schloß Ricklingen) Felicitas 164337 7.30P

7. Sandra Havemeyer (RV Scharmbeckstotel) Harley 78452 7.30P

9. Swantje Peymann (RV St.Jürgen u.U.) Brantops-Doubletrouble85 7.20P

9. Dagmar Forke (Hubertus RV Bremen e.V.) Jalina 2470 7.20P

11. Inga Slotosch (RFV Hof Schierenbeck e.V.) Feivel Fernando336 7.10P

11. Britta Gärtner (Bremer RC e.V.) Renaissance 86678 7.10P

13. Maxi Marie Götz (RC Bremerhaven e.V.) Lexa 21538 7.00

13. Manuela Heyne (Bremer RC e.V.) Markant 209578 7.00

15. Verena Staffa (RV St.Jürgen u.U.) La Luna en la noche491 6.90

15. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e.V.) Nimbus 44613 6.90

17. Alfred Kratzke (RV Lilienthal u.U.e.V.) Dornfelder 11261 6.80

17. Valentine Möhlenbrock (RV Aller-Weser) Romanina 3694 6.80

19. Birgit Pendias (Etelser RG) Ruby Belle Noir715 6.70

19. Tanja Appel (RV St.Jürgen u.U.) Schlawiner 27735 6.70

21. Jana Heldt (RC Tempo Ritterhude u.U.e.V.) Gerona Sun403 6.60

21. Alice Charlotte Hellwege (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) Monte Medio595 6.60

23. Sandra Horenkohl (RV St.Jürgen u.U.) Clio 15172 6.50

23. Claus Thiele (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) Roses in May706 6.50

25. Darleen Lampe (Bremer RC e.V.) Sanssoucis 3728 6.40
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26. Heike Weidlich (RV Hülsen-Aller) Glen Gammon421 6.30

27. Maren Pyka-Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Zaro 11855 6.20

28. Martina Kopp (RFV Hambergen e.V.) Finesse 272354 5.80

29. Heike Rüdel (RV Heiligenrode u.U.) Lanyü505 5.60

41 Dressurprüfung Kl.M*

1. Andreas Wange (RC Wümme e.V.) Wallace 28808 7.50P

2. Jasmina Mlivic (RV Elmlohe-Marschkamp) Coeur en sabot176 7.40P

3. Stefan Blanken (RV Tarmstedt) Dangermouse213 7.00P

4. Iris Schäfer (RRV Rastede e.V.) Don Fury249 6.90P

5. Valentine Möhlenbrock (RV Aller-Weser) Romanina 3694 6.80P

6. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e.V.) Carino amico107 6.70P

7. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e.V.) Nimbus 44613 6.50P

8. Jasmina Mlivic (RV Elmlohe-Marschkamp) Cheri etalon160 6.30P

9. Verena Seddig (RV St.Jürgen u.U.) Assai Secondo49 6.20P

9. Tina Schremmer (RV Aller-Weser) Remember Me 40676 6.20P

11. Alice Charlotte Hellwege (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) Monte Medio595 6.10

12. Manuela Heyne (Bremer RC e.V.) Markant 209578 6.00

12. Alice Charlotte Hellwege (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) White Elmi831 6.00

14. Malte Kalus (RV Elmlohe-Marschkamp) Lorelei 76555 5.90

15. Neeltje van den Broek (RV Hubertus Schloß Ricklingen) Felicitas 164337 5.80

15. Ulrike Blanken (RV Fischerhude e.V.) Gin Tonic 110410 5.80

17. Elke Lange-Ficht (RV Ihlienworth e.V.) Aisha F18 5.70

17. Inga Slotosch (RFV Hof Schierenbeck e.V.) Feivel Fernando336 5.70

19. Birthe Wohltmann (Otterndorfer RC) Webster 219815 5.60

20. Heike Weidlich (RV Hülsen-Aller) Glen Gammon421 5.50

21. Claus Thiele (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) Roses in May706 5.20

22. Dagmar Forke (Hubertus RV Bremen e.V.) Jalina 2470 5.10

23. Birgit Pendias (Etelser RG) Ruby Belle Noir715 5.00
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